
UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Moskal Artur, 

2. Antoszewska Wiesława, 

3. Szlis Artur, 

4. Śliwa-Jóźwik Anna, 

5. Antoniewicz Jerzy, 

6. Sobczak Kamil, 

7. Stolarek Grzegorz, 

8. Woźniak Damian, 

9. Justyński Tomasz. 

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje : 

- funkcjonowanie gminnych szkół i przedszkoli oraz innych placówek na terenie gminy, 

- opiniowanie spraw dot. nauki i wychowania w kontaktach pomiędzy gminą a władzami oświatowymi oraz 
gminą a organizacjami związkowymi szkolnictwa, 

- sprawy kultury, w tym placówek kulturalnych na terenie gminy, 

- wykorzystywanie bazy kulturalnej, jej doskonalenie i rozwój, 

- działalność placówek upowszechniania kultury i oświaty, 

- imprezy i uroczystości kulturalne, 

- współdziałanie w zakresie placówek służby zdrowia na terenie gminy, 

- koordynacja działalności w zakresie opieki zdrowotnej, 

- sprawy sytuacji socjalnej i rozwoju rodziny, 

- działania wspomagające pomoc dla rodziny, 

- przeciwdziałanie bezrobociu, 

- działalność MGOPS-u, 

- działalność placówek upowszechniających sport i rekreację, 

- funkcjonowanie organizacji sportowych, turystycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E88F7C0-14E3-4FA3-930C-DBC27275CB6B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E88F7C0-14E3-4FA3-930C-DBC27275CB6B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2
	tir. 14 (14) w § 2

	§ 3


